Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n° 122/2022/GP Ijuí, 08 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n° 418/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Informamos que tendo em vista a Lei n" 1.972, de 27 de dezembro de

1983, cujos dispositivos estão defasados, remetemos este expediente ao setor competente

para análise quanto a eventuais encaminham tos necessários.

Andrei ossetm Sczmanski
Prefeito

Rua Benjamin Constant, '-l29 1Centro I Ijuí-RS 1CEP98700-000 1553331.8200 1www.ijui.rs.gov.br